УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2022

                                № 107
О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный юрист Ульяновской области»
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области                        от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области»,                            рассмотрев обращение руководителя администрации Губернатора Ульяновской области от 30.09.2022 № 73-АГ-07/29890исх, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный юрист Ульяновской области»:
Кругловой Светлане Владимировне – заместителю начальника государственно-правового управления администрации Губернатора Ульяновской области – начальнику департамента правовой экспертизы;

Яшновой Светлане Георгиевне – начальнику Управления по реализации единой государственной политики в области противодействия коррупции, профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора Ульяновской области – Уполномоченному по противодействию коррупции в Ульяновской области.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                  И.В.Ножечкин